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EDİTÖRDEN 

Merhaba Sevgili Okur, 

Pandemi nedeniyle insandaki hayatta kalma isteğinin her şeyin önüne 
geçtiği; insanların kendilerini doğadan, çevreden ve hatta diğer insanlardan 
soyutladıkları; kültürün doğa karşısında bir kez daha geri adım atmak 
zorunda kaldığı; insanların önceki “normal” şartlara dönme özlemiyle yanıp 
tutuştuğu zor bir zamandan geçiyoruz. İnsanlık, varlığını ve uygarlığını 
tehdit eden küresel bir tehdidi daha savuşturmanın mücadelesini veriyor. 
İnanıyoruz ki insanlık, aklın ve bilimin ışığında bu tehdidin de üstesinden 
gelecektir. Yeter ki insanlık, pandemi vesilesiyle kendisini sorgulayabilsin, 
hatalarıyla yüz yüze gelebilsin ve onlardan gereken dersleri çıkarabilsin.  

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 30. sayısıyla bir kez daha siz değerli 
okurlarımızın huzurlarınızdayız. Bilimin gerçek anlamda fikri hür, vidanı 
hür, irfanı hür bilim insanları tarafından yapılabileceğine inanan ve bilimin 
gelişmesini engelleyebilecek her türlü statükocu ve tekelci tutumun 
karşısında olan Motif Akademi Halkbilimi Dergisi, değerli yazarlarımız, 
hakemlerimiz ve okurlarımızın verdiği destekle yoluna daha da güçlenerek 
devam etmektedir. Böylesine kritik bir dönemde bizlerden desteklerini 
esirgemeyen yazar, hakem ve okurlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 

Siz değerli bilim insanlarımızın desteğiyle gücüne güç katan Motif Akademi 
Halkbilimi Dergisi’nin 30. sayısında birbirinden değerli 28 özgün bilimsel 
makale yer almaktadır. Okuyucularımız, bu sayıda, halkbilimi konulu 
yazıların yanı sıra edebiyat, dil, güzel sanatlar, müzik ve iletişimle ilgili 
makaleleri de okuyabileceklerdir. Pandemi süreci, doğal olarak davranışa, 
dile ve kültüre de sirayet etmiş, insanımızın pandemiyle ilgili algı, söylem ve 
tutumları diğer alanlarda olduğu gibi, mizahın da malzemesi olmuştur. Bu 
sayıda yer alan ve Dr. Ahmet Keskin tarafından kaleme alınan “Elektronik 
Kültür Ortamında Paylaşılan Koronavirüs (COVID-19) Şiirlerinin Folklorun 
ve Mizahın Protesto İşlevi Bağlamında Kültürbilimsel Analizi” başlıklı 
hacimli yazı da pandeminin doğurduğu mizahı kültür, folklor ve protesto 
odaklı bir şekilde ele almıştır. Beğeniyle okuyacağınızı düşündüğümüz bu 
yazıyı, konunun önemine ve güncelliğine istinaden -bir kez olmak kaydıyla- 
hacimsel bir kısıtlamaya tabi tutmadık. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 30. sayısının hazırlanmasında değerli 
yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. Kendilerine 
anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür ediyoruz. Değerli 
bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin bundan sonraki 
sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz. Eylül 2020’de 
yayımlanacak olan 31. sayımızda buluşmak dileğiyle…  
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